
Fornitore Codice Fiscale Data pagamento Importo
TELEPASS S.P.A. 9771701001 03/04/23 1,5

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 03/04/23 28,53
REV Engineering S.r.l. 2140130028 07/04/23 4992

Enel Energia S.p.A. 6655971007 07/04/23 38,4
Enel Energia S.p.A. 6655971007 07/04/23 5865,94
Enel Energia S.p.A. 6655971007 07/04/23 1381,8
Enel Energia S.p.A. 6655971007 07/04/23 912,49
Enel Energia S.p.A. 6655971007 07/04/23 138,06
Enel Energia S.p.A. 6655971007 07/04/23 87,57

UBEZIO FERRAMENTA SAS DI MAGNI DANIELA&C 515180180 07/04/23 45,07
PVI FORMAZIONE  SRL 2586600187 07/04/23 1050

GREPPI s.r.l. 1786710028 07/04/23 290
HERA COMM S.p.A. 2221101203 07/04/23 1339,26
HERA COMM S.p.A. 2221101203 07/04/23 6378,42
HERA COMM S.p.A. 2221101203 07/04/23 73,24
HERA COMM S.p.A. 2221101203 07/04/23 54,22

Publycom S.a.s. di Mattiuz Rita 2392890022 07/04/23 120
INAZ SRL Soc. Unip. 5026960962 27/04/23 85

COLLI PIETRO S.R.L. - A SOCIO UNICO 2655420186 27/04/23 227,7
MARIOTTI ELISABETTA MRTLBT68M64F205C 27/04/23 10078,78

NEW BUSINESS MEDIA SRL 8449540965 27/04/23 99
Grignolio & C. S.R.L. 149850067 27/04/23 205,74

NEW BUSINESS MEDIA SRL 8449540965 27/04/23 38,46
Italware S.r.l. 8619670584 27/04/23 3923

EDIZIONI L'INFORMATORE AGRARIO S.r.l. 230010233 27/04/23 118
LEASYS S.p.A. 6714021000 27/04/23 330

AUTOCARROZZERIA ZABORRA S.R.L. 2523930184 27/04/23 92,02
Italware S.r.l. 8619670584 27/04/23 83

DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 27/04/23 83,86
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 27/04/23 1056,1
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 27/04/23 192,64
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 27/04/23 4848,62
CONSORZIO AGRARIO TERREPADANE SCRL 105680334 27/04/23 340

REPAS LUNCH COUPON SRL 8122660585 27/04/23 198,33
ABBANOA S.P.A. 2934390929 27/04/23 33,66
INGRAFICA SRL 2479260180 27/04/23 210
VIPETROL SPA 315600189 27/04/23 1930,18
VIPETROL SPA 315600189 27/04/23 5790,54

STAR ECOTRONICS S.r.l. 8890210159 27/04/23 285
A2A Energia SpA 12883420155 27/04/23 71,87
Gallerycar S.r.l. 2029530181 27/04/23 100

GREPPI s.r.l. 1786710028 27/04/23 580
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 27/04/23 147,48
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 27/04/23 387,96
METEO SYSTEM S.R.L. 3091631204 27/04/23 400

BRAI RAFFAELE BRARFL57S22G113I 27/04/23 1050
Global Power SpA 3443420231 27/04/23 1241,14
Global Power SpA 3443420231 27/04/23 186,71
Global Power SpA 3443420231 27/04/23 106,26
Global Power SpA 3443420231 27/04/23 91,04
Global Power SpA 3443420231 27/04/23 136,03
Global Power SpA 3443420231 27/04/23 47,16
Global Power SpA 3443420231 27/04/23 126,66
Global Power SpA 3443420231 27/04/23 314,16

COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 27/04/23 109
Nord Ovest Parcheggi Srl 8943960966 27/04/23 196,72
Nord Ovest Parcheggi Srl 8943960966 27/04/23 245,9

ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 27/04/23 386,56
STUDIO VASSALLO S.R.L. "SOCIETA' UNIPERSONALE" 3381470040 27/04/23 420

IMMOBILIARE CASTELLO S.R.L. 2064110188 27/04/23 470
Mar Mar s.r.l. 9213470157 27/04/23 31,56

TIM  S.p.A. 488410010 27/04/23 81,36
SINERGAS S.P.A. 1877220366 27/04/23 45046,59
SINERGAS S.P.A. 1877220366 27/04/23 21694,5

FONDAZIONE LA SESIA 146700026 27/04/23 40
IL SOLE 24 ORE S.P.A. 777910159 27/04/23 75,81
IL SOLE 24 ORE S.P.A. 777910159 27/04/23 189,19

COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA C.E.P. 391510385 27/04/23 220
SIALIA SCARL 7331180724 27/04/23 4012,64
SIALIA SCARL 7331180724 27/04/23 40,13

EDIZIONI L'INFORMATORE AGRARIO S.r.l. 230010233 27/04/23 66
UBEZIO FERRAMENTA SAS DI MAGNI DANIELA&C 515180180 27/04/23 25,96
UBEZIO FERRAMENTA SAS DI MAGNI DANIELA&C 515180180 27/04/23 91,72

TELEPASS S.P.A. 9771701001 03/05/23 1,5
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 03/05/23 23,69

AB Comunicazioni srl 11929530159 04/05/23 88197,42
Studio Legale Associato VetL - Parisi, Broi & Partners Avvocati 1182520252 04/05/23 3623,94

Tecmarket Servizi Spa 3090380233 08/05/23 47,3
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 08/05/23 45,52
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 08/05/23 52,59
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 08/05/23 50,56
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 08/05/23 46,68

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 12/05/23 1027,34
Enel Energia S.p.A. 6655971007 12/05/23 119,48



Enel Energia S.p.A. 6655971007 12/05/23 908,71
Enel Energia S.p.A. 6655971007 12/05/23 5367,92
Enel Energia S.p.A. 6655971007 12/05/23 35,46
Enel Energia S.p.A. 6655971007 12/05/23 993,57
Enel Energia S.p.A. 6655971007 12/05/23 86,27

VODAFONE ITALIA S.p.A. 93026890017 12/05/23 5489,89
INFOBIT SNC di Namia B. e Mamoli T. 12435450155 12/05/23 7000

STUDIO DEI NOTAI DE SIMONE - ORLANDO 10530810158 12/05/23 191,13
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 12/05/23 107,82
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 12/05/23 1274,4
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 12/05/23 240,8
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 12/05/23 5934,57

TIM  S.p.A. 488410010 12/05/23 1033,82
TIM  S.p.A. 488410010 12/05/23 20

REPAS LUNCH COUPON SRL 8122660585 12/05/23 246,41
Aruba S.p.A. 4552920482 12/05/23 147,93

HERA COMM S.p.A. 2221101203 12/05/23 968,89
Botti Ernestino Impianti Elettrici Elettrotecnica BTTRST62A26L593A 12/05/23 190

Centro Studi Amministrativi Alta Padovana di Brugnoli Diva BRGDVI40R66A952S 12/05/23 454
ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 12/05/23 761

FONDAZIONE STUDIO ALIMENTI E NUT RIZIONE 7728550588 12/05/23 80
CGS SEMENTI SPA 1363630433 12/05/23 60,8

Cornacchia Massimo CRNMSM69L29E897W 18/05/23 123572,26
GEDI DIGITAL SRL 6979891006 18/05/23 192,3
A2A Energia SpA 12883420155 25/05/23 64,34
MAGGIOLI SPA 6188330150 25/05/23 1250

HERA COMM S.p.A. 2221101203 25/05/23 25,25
HERA COMM S.p.A. 2221101203 25/05/23 28,35

PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 25/05/23 250,99
PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 25/05/23 2,32
PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 25/05/23 89,55

COSTA BARBE' ALDO CSTLDA58P24F952W 31/05/23 49633,72
SOCIETA' AGRICOLA CURTI - SOCIETA' SEMPLICE 5611640961 31/05/23 41806,13

PESENTI  FERRUCCIO PSNFRC48E21A127Z 31/05/23 39897,58
VANNI SRL 11665750151 31/05/23 123,01
VANNI SRL 11665750151 31/05/23 42,69
VANNI SRL 11665750151 31/05/23 174,32

FER.OL.MET SRL 5898040158 31/05/23 1170
LEASYS S.p.A. 6714021000 31/05/23 330

OFFICINA AGRICOLA di Pisani Lorenzo, Gregorio Lorenz & C 2585670181 31/05/23 265,85
Banco BPM S.p.A. 9722490969 31/05/23 129

PerkinElmer Scientifica Italia Srl 10453490962 31/05/23 1720
AGRISEME S.R.L. 11776320159 31/05/23 3365
AGRISEME S.R.L. 11776320159 31/05/23 10546
AGRISEME S.R.L. 11776320159 31/05/23 3139
ZANGHERI FABIO ZNGFBA74M09F205J 31/05/23 1603,2

ISMA DI MELIS SRL 1039960958 31/05/23 10
DEGIORGI & MACALLI S.R.L. 467440038 31/05/23 1265

PERASSO LUCA PRSLCU79T14D969N 31/05/23 3580,68
COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA 2121540187 31/05/23 393
COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA 2121540187 31/05/23 474

GHIARONI E C SRL 1081550152 31/05/23 356
Rivani Ascensori srl 2627830033 31/05/23 360
Rivani Ascensori srl 2627830033 31/05/23 360
Rivani Ascensori srl 2627830033 31/05/23 259,5
Rivani Ascensori srl 2627830033 31/05/23 144

PIPELINE COURSEWARE & SOFTWARE     HOUSE SRL 10529860156 31/05/23 12300
NEGRO SERVIZI S.R.L. 1893880029 31/05/23 600

CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 31/05/23 224,4
SACCHERIA ALBESE 744780040 31/05/23 3796

VIPETROL SPA 315600189 31/05/23 260
EMILIANA SERBATOI S.R.L. 1499200366 31/05/23 883

TRESCAL SRL 2498930987 31/05/23 196,86
Atha Office S.a.s. di Metta G. & C. 9649270015 31/05/23 81

CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 31/05/23 314
ENTER S.R.L. 4232600371 31/05/23 364,59
ENTER S.R.L. 4232600371 31/05/23 1699

ACCREDIA 10566361001 31/05/23 2300
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 31/05/23 337,75
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 31/05/23 126,54

GIBERTINI ELETTRONICA srl 4434200152 31/05/23 1257,5
GIOELETTRICA SAS DI SCARDAMAGLIA & C. 11410010968 31/05/23 90

GiardiniAmo RSSMRZ68B15D788L 31/05/23 1522,3
Global Power SpA 3443420231 31/05/23 741,12
Global Power SpA 3443420231 31/05/23 109,43
Global Power SpA 3443420231 31/05/23 208,77
Global Power SpA 3443420231 31/05/23 122,72
Global Power SpA 3443420231 31/05/23 122,03
Global Power SpA 3443420231 31/05/23 143,68
Global Power SpA 3443420231 31/05/23 112,81
Global Power SpA 3443420231 31/05/23 193,36

COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 31/05/23 109
ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 31/05/23 386,56

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 31/05/23 1468,61
A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 31/05/23 100



Mar Mar s.r.l. 9213470157 31/05/23 29,51
COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA C.E.P. 391510385 31/05/23 220

VANNI SRL 11665750151 31/05/23 412
VANNI SRL 11665750151 31/05/23 19,5
VANNI SRL 11665750151 31/05/23 287,65

SIALIA SCARL 7331180724 31/05/23 4012,64
SIALIA SCARL 7331180724 31/05/23 40,13

FASTWEB SpA 12878470157 31/05/23 240,08
Enel Energia S.p.A. 6655971007 31/05/23 849,71
Enel Energia S.p.A. 6655971007 31/05/23 44,79
Enel Energia S.p.A. 6655971007 31/05/23 4610,55

SINTESI SOFTWARE S.R.L. 2041080025 31/05/23 6481
EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L. 11164410018 31/05/23 722,15

Enel Energia S.p.A. 6655971007 31/05/23 69,43
Eppendorf  s.r.l. 10767630154 31/05/23 10254,25

Aruba S.p.A. 4552920482 31/05/23 147,75
FANARI & C. S.r.l.s. 1213020959 31/05/23 535,27
Enel Energia S.p.A. 6655971007 31/05/23 119,58

Bellizzi Matteo BLLMTT76R19L750R 31/05/23 3800
TELEPASS S.P.A. 9771701001 06/06/23 1,5

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 06/06/23 80,75
Consiglio per la ricerca in agricoltura e l'analisi dell'economia agraria 97231970589 08/06/23 8777,27

LAITECH  S.R.L. 14329411004 13/06/23 695
REPAS LUNCH COUPON SRL 8122660585 13/06/23 168,28

Enel Energia S.p.A. 6655971007 13/06/23 616,08
TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 13/06/23 113
CAMA ED S.R.L. 7217440960 13/06/23 118,04

HERA COMM S.p.A. 2221101203 13/06/23 526,65
LAVEZZI S.R.L. 1873250185 13/06/23 251,52

ARIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 2688430020 23/06/23 18948,68
LA MARR SNC di MOLINA & RUSCALLA 882450059 23/06/23 340

GORLA AIR SERVICE S.R.L 5513570969 23/06/23 450
RTC S.P.A. 2776770238 23/06/23 790

CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 23/06/23 24
Illumina Italy S.r.l. 6814140965 23/06/23 508,25

GRENDI TRASPORTI MARITTIMI S.P.A. 2152750929 23/06/23 1800
ITEK s.r.l. - Impianti Tecnologici 1198040956 23/06/23 600

GORLINI RENATO snc 1767020181 23/06/23 789,99
Leasys Italia S.p.A 6714021000 23/06/23 330

FARO SRL 3739060964 23/06/23 93
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 23/06/23 77,87
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 23/06/23 1003
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 23/06/23 156,52
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 23/06/23 4519,9

UBEZIO FERRAMENTA SRL 515180180 23/06/23 56,37
Leasys Italia S.p.A 6714021000 23/06/23 116,25

HERA COMM S.p.A. 2221101203 23/06/23 22,66
HERA COMM S.p.A. 2221101203 23/06/23 13,28
HERA COMM S.p.A. 2221101203 23/06/23 4428,48

ECOSEARCH S.R.L. UNIPERSONALE 2292010549 23/06/23 278
C.A.D.F. S.P.A. 1280290386 23/06/23 27

T.G.P. s.r.l. 457810182 23/06/23 477,36
PERASSO LUCA PRSLCU79T14D969N 23/06/23 10032,72

InfoCamere S.C.p.A. 2313821007 23/06/23 2220
AGF S.r.l. Unipersonale 535570154 23/06/23 20000

Instrumetrix s.r.l. 888410065 23/06/23 758,75
SEM.EL.BO. di BOCCIARELLI ANDREA & GIUSEPPE SRL 268190030 23/06/23 27152,4

CELCAR   S.A.S. DI MARIANI @ C. 4244910156 23/06/23 1279
REV Engineering S.r.l. 2140130028 23/06/23 3640

EDIST ENGINEERING S.R.L. 8479430012 23/06/23 421,18
GHIARONI E C SRL 1081550152 23/06/23 1005
A2A Energia SpA 12883420155 23/06/23 67,11

ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 23/06/23 15
CHEMICART SRLS 2551090026 23/06/23 231

Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 23/06/23 225,62
Wuerth S.r.l 125230219 23/06/23 673,2

Global Power SpA 3443420231 23/06/23 236,85
Global Power SpA 3443420231 23/06/23 836,03
Global Power SpA 3443420231 23/06/23 111,48
Global Power SpA 3443420231 23/06/23 123,01
Global Power SpA 3443420231 23/06/23 79,02
Global Power SpA 3443420231 23/06/23 92,59
Global Power SpA 3443420231 23/06/23 91,3
Global Power SpA 3443420231 23/06/23 320,06
CASELLE GIUSEPPE CSLGPP50S04F205E 23/06/23 1750

Mar Mar s.r.l. 9213470157 23/06/23 15,57
STUDIO BRIANTA - COMOGLIO ASSOC.TRA PROFESSIONISTI 1862940184 23/06/23 1016,7

Mar Mar s.r.l. 9213470157 23/06/23 4,1
Palumbo Andrea PLMNDR83A23A010A 23/06/23 3806,4

IMPRESA SOCIALE VERA COGHI SRL UNIPERSONALE 187030184 23/06/23 11134
CAPITINI ROBERTO ARTURO CPTRRT64D08F080I 29/06/23 6435,47

SOCIETA' AGRICOLA MIRABELLA S.S. 2615460025 29/06/23 19392,02
Wuerth S.r.l 125230219 29/06/23 673,2

S.I.A.D. S.p.A. 209070168 30/06/23 223,95


